



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SEBS Holding ApS

Dalen 18
2860 Søborg
CVR-nr. 33 76 81 33

Årsrapport for 2021
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Sebastian Ulrich Berg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: SEBS Holding ApS
Dalen 18
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 76 81 33
Stiftet: 27. juni 2011
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Sebastian Ulrich Berg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive produktions- og servicevirksomhed indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed, samt investere i tilsvarende virksomheder i og uden for Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.573.

Egenkapitalen udgør kr. -146.247.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		115.298	86.500
Personaleomkostninger.....	1	-127.582	-124.330
Afskrivninger		<u>-18.074</u>	<u>-22.261</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-30.358	-60.091
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	376	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.002</u>	<u>-8.483</u>
RESULTAT FØR SKAT		-35.984	-68.574
Skat af årets resultat		<u>7.411</u>	<u>14.111</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-28.573</u></u>	<u><u>-54.463</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-28.573</u>	<u>-54.463</u>
Disponeret i alt		<u><u>-28.573</u></u>	<u><u>-54.463</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>12.938</u>	<u>31.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.938</u>	<u>31.012</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>22.644</u>	<u>22.644</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.644</u>	<u>22.644</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>35.582</u>	<u>53.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		134.063	145.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.158	18.782
Selskabsskat.....		4.000	4.000
Andre tilgodehavender.....		60.000	60.000
Udskudt skatteaktiv.....		<u>66.699</u>	<u>59.288</u>
Tilgodehavender i alt		<u>283.920</u>	<u>287.945</u>
Likvide beholdninger		<u>43.877</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>327.797</u>	<u>287.945</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>363.379</u></u>	<u><u>341.601</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-226.247	-197.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-146.247</u>	<u>-117.674</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter.....		0	30.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.001	51.231
Anden gæld		<u>494.625</u>	<u>377.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>509.626</u>	<u>459.275</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>509.626</u>	<u>459.275</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>363.379</u></u>	<u><u>341.601</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	121.864	118.864
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
Personale omkostninger i alt	<u>127.582</u>	<u>124.330</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 376 renter fra tilknyttede virksomheder.